Punkit

4.1
4.2
4.3

7.1
7.2

TAGESORDNUNG:

Sitzung des Gemeinderates (Konstituierende Sitzung)
am Mittwoch, 02.07.2014, 16:00 Uhr

Bezeichnung

OFFENTLICH
Bekanntgabe nichtéffentlich gefasster BeschlUsse
Verabschiedung der ausscheidenden Gemeinderatsmitglieder

Verpflichtung der neugewdhlten Gemeinderdte durch den
BUrgermeister

Wahl der/s Ortsvorsteher/in sowie der/s stellvertretenden
Ortsvorsteher/in

fOr die Ortschaft Kau

fOr die Ortschaft Tannau

fUr die Ortschaft Langnau

Wahl der Stellvertreter/innen des BUrgermeisters
Anderung der Hauptsatzung der Stadt Tetthang
Bildung der BeschlieBenden Ausschusse

Bildung des Technischen Ausschusses

Bildung des Verwaltungsausschusses

Vorl.

127/14
128/14

129/14

130/14
137/14
131/14



8.1
8.2
8.3

8.4

8.5
8.6

8.7

8.8
8.9
8.10
8.11

8.12
8.13
8.14

8.15
8.16

10

Bildung der Beratenden Ausschisse und sonstige Bestellungen 132/14
Arbeitskreis OPNV
Grunderwerbskommission

Vertreter fOr die Verbandsversammlung des Zweckverbandes
Abwasserverband Unteres Schussental (AUS)

Vertreter fUr den Gemeinsamen Ausschuss der
Verwaltungsgemeinschaft Tetthang-Neukirch

Vertreter des Gemeinderates in der Montfortfest-Kommission

Vertreter fUr die Verbansversammlung Zweckverband
Wasserversorgung Unteres Schussental (ZWUS)

Vertreter fUr die Verbandsversammlung Zweckverband Haslach-
Wasserversorgung

Partnerschaftsausschuss St. Aignan
Planungsausschuss Sanierung Carl-GUhrer-Halle
Arbeitskreis Rad

Planungsausschuss Lehrerzimmer Montfortgymnasium und Mensa
mit Ganztagesbereich

AG "Interkommunale Zusammenarbeit Tetthang-Meckenbeuren”
Ausschuss fur Jugend, Schulen und Kindertagesstatten

Gesellschafterversammlung der Regionalwerk Bodensee GmbH &
Co.KG

Finanzausschuss zur Liquiditatsplanung
Arbeitskreis zu Gestaltung der kinftigen Agenda-Arbeit
BUrgerfragestunde

Mitteilungen und Anfragen
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